Zatacznik nr 4 do siwz

( piecz¢ wykonawcy )

WYKAZ WYKONANYCH PRAC PODOBNYCH

Ja (My), NZEj POAPISANY (M) ..vvveerereeereeereees ot eeeereeeeseesesesteseseessseessseesseeannss

dziatapc w imieniu i na rzecz :

(adres siedziby wykonawcy)

w odpowiedzi na ogtoszenie 0 przetargu nieogramgaona:
.Modernizacja drogi Skarbimierzyce - Redlica”
przedstawiam(y) nagbujace informacije :

Opis prac
podobnych - Daty Warto ¢
zgodnych z Miejsce Podmiot wykonania brutto
L.p. : K wykonania .
zapisem w pkt. : il zlecajacy prace wykonanych
1.5)b) rodz. V Inwestycii prac
SIwz
1.
2.
3.
4.
5.

* do prac wyszczegdlnionych natiey zalaczy¢ dokumenty (np. referencje) potwierdzajce ich naleyte wykonanie.

(podpis(y) oséb uprawnionych do reprezentacji
wykonawcy)



